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1 2022-09-15
"Kontrak Belajar, Pendahuluan: 

Pengertian Bisnis dan perusahaan, Pengertian dan manfaat SKB,Tahapan dan aspek-aspek dalam SKB"
08:00:00 10:34:00 25

2 2022-09-22 Ide/Gagasan Bisnis 08:00:00 10:30:40 25

3 2022-09-29
"Aspek Pasar(Pengertian pasar, permintaan dan penawaran, Bentuk-bentuk pasar, forecasting

permintaan pasar, Menentukan market potential dan market share"
08:00:00 10:32:52 24

4 2022-10-06 "Aspek Pemasaran(Pengertian pemasaran, Strategi pemasaran,Marketing Mix)" 08:00:00 10:32:59 21

5 2022-10-13
"Aspek Teknik/Operasi(rancang bangun perusahaan,  letak dan lay out,  pemilihan teknologi, Kebijakan

dalam masalah produksi/operasi"
08:00:00 10:33:30 23

6 2022-10-20 "Aspek Manajemen(Aplikasi Fungsi-Fungsi Manajemen POAC, Strategi, Visi, Misi dan Program)" 08:00:00 10:30:28 17

7 2022-10-27
"Aspek SDM(Perencanaan SDM, Analisis Pekerjaan, Rekrutmen, Seleksi,  Orientasi, Pelatihan dan

pengembangan, Kompensasi, Keselamatan dan kesehatan kerja, PHK)"
08:00:00 10:30:39 24



8 2022-11-03

"Aspek Keuangan(Perencanaan nilai investasi, sumber dana, Poyeksi biaya produksi, Cash Flow,

Laporan Keuangan, Penilaian investasi: Payback Period, Net Present Value, Profitability Index, Internal

Rate of Return dan Break Even Point"

08:00:00 10:30:49 21

9 2022-11-10 UTS 09:00:00 11:15:19 24

10 2022-11-24 "Aspek Ekonomi dan  Sosial (Implikasi bidang ekonomi, sosial dan politik pada SKB)" 08:00:00 10:33:47 12

11 2022-12-01 "Aspek Hukum(Bentuk badan usaha, Peraturan, Perundangan " 08:00:00 10:38:39 22

12 2022-12-08 Aspek Lingkungan Hidup/ AMDAL, Antisipasi Resiko 08:00:00 10:39:57 23

13 2022-12-15 Format Penulisan Proposal SKB, Praktek Penyusunan Proposal SKB 08:00:00 10:42:25 21

14 2022-12-22 Business Model Canvas 08:00:00 10:47:07 15

15 2022-12-29 Presentasi dan Riview Proposal Bisnis 08:00:00 10:30:08 17

16 2023-01-12 UAS 09:00:00 11:03:17 24

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-15 2022-09-22 2022-09-29 2022-10-06 2022-10-13 2022-10-20 2022-10-27 2022-11-03 2022-11-10 2022-11-24 2022-12-01 2022-12-08 2022-12-15 2022-12-22 2022-12-29 2023-01-12 Jml

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI H H H H H A H H H H H H H H H H 15

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

3 2020511031 SITI AISYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

8 2020511039 UJANG MULYANA H H H H H A H A H A H H H H H H 13

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN H H H H H H A A H A A A A A A H 8

10 2020511041 ALI YAPI H H H H H A H H H A H H H A A H 12

11 2020511042 AMAD H H H A H H H H H H H H H H H H 15

12 2020511044 DWI MAHARANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

13 2020511045 IKA AZZAHRA A A A A A A H A A A A A A A A A 1

14 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

15 2020511047 DANA BINA UTAMI H H H H H A H H H A H H H A A H 12

16 2020511048 AWIS BINA UTARI H H H H H A H H H A H H H A A H 12

17 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2020511065 ADIS RIJALDI H H H A A H H H H A H H A A H H 11

19 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK A A A A A A A A A A A A A A A A 0

20 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTOH H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511384 DIMAS WIDJONARKO H H H H H H H H H H H H H A A H 14

24 2020511394 DIMAS MAULANA H H H H H H H H H A H H H A H H 14

25 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511446 AFRA AULIA FADILLA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

27 2020511448 DEESTRY CITRA WULANDARI H H H A H A H H H A H H A A A H 10

28 2020511501 M. ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2022512415 MUHAMAD ARIF RIYANTO H H H H H A H H H A H H H A H H 13

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI 94 80 80 85 84 A-

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI 94 75 80 75 78 B+

3 2020511031 SITI AISYAH 0 0 0 0 0

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH 94 85 80 80 84 A-

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI 94 75 75 80 79 B+

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI 94 75 80 80 80 A-

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH 94 70 80 80 78 B+

8 2020511039 UJANG MULYANA 81 80 75 75 78 B+

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN 50 60 75 50 59 C

10 2020511041 ALI YAPI 75 85 80 75 80 A-

11 2020511042 AMAD 94 75 75 75 77 B+

12 2020511044 DWI MAHARANI 0 0 0 0 0

13 2020511045 IKA AZZAHRA 6 0 0 0 0

14 2020511046 ARBI RODI BILLAH 94 65 80 0 0

15 2020511047 DANA BINA UTAMI 75 75 75 80 77 B+

16 2020511048 AWIS BINA UTARI 75 75 80 75 76 B+

17 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI 100 80 75 80 81 A-

18 2020511065 ADIS RIJALDI 69 75 75 75 75 B+



19 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK 0 0 0 0 0

20 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN 100 70 80 80 79 B+

21 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTO 100 70 80 75 77 B+

22 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI 100 80 75 75 80 A-

23 2020511384 DIMAS WIDJONARKO 88 80 75 80 80 A-

24 2020511394 DIMAS MAULANA 88 75 80 80 80 A-

25 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA 100 80 80 75 81 A-

26 2020511446 AFRA AULIA FADILLA 13 0 0 0 0

27 2020511448 DEESTRY CITRA WULANDARI 63 80 80 75 77 B+

28 2020511501 M. ARDIANSYAH 100 75 80 75 79 B+

29 2022512415 MUHAMAD ARIF RIYANTO 81 75 80 75 77 B+

Dosen,

YOYO INDAH GUNAWAN, M.M.


